
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУДНШРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 17.02.2022 року № 707-15/ІХ «Про затвердження Довгострокової програми 

фінансування надання соціальних послуг у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2022-2026 роки»

З метою забезпечення соціального захисту та соціальної підтримки осіб, які 
потребують допомоги шляхом надання якісних соціальних послуг, відповідно до статті 89, 
91 Бюджетного Кодексу України, Закону України «Про соціальні послуги», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 № 859 «Деякі питання призначення і виплати 
компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 
основі», Типового положення про центр надання соціальних послуг, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 03 березня 2020 року № 177 «Деякі питання 
діяльності центрів надання соціальних послуг», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, 
пп 2' . 15 п."б" частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради від 17.02.2022 року 
№ 707-15/ІХ «Про затвердження Довгострокової програми фінансування надання соціальних 
послуг у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки» (із 
змінами, внесеними рішеннями Верхньодніпровської міської ради від 20.10.2022 № 907- 
20/ІХ, від 24.11.2022 № 940-21/ІХ, від 04.11.2024 №1940-39/ІХ), виклавши Паспорт
Програми і Перелік завдань та заходів Довгострокової програми фінансування надання 
соціальних послуг у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки 
в новій редакції (Додаток 1 і Додаток 2).

2. Фінансовому відділу Верхньодніпровської міської ради та Управлінню соціального 
захисту населення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради забезпечити 
фінансування Програми на 2025-2026 роки.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань фінансів, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва Верхньодніпровської міської рада.

4. Дане рішення набуває чинносді:зс.дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті міської ради.

Верхньодніпровський міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 1 
до рішення
Верхньодніпровської міської ради 
№ХХУ бвід f Ж . 2025 року

Паспорт Програми

1. Ініціатор розроблення 
програми

Верхньодніпровська міська рада

2. Підстава для розробки 
програми

Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закони 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", «Про 
соціальні послуги»; Постанова Кабінету Міністрів України від 
23.09.2020 р. № 859 «Деякі питання призначення і виплати 
компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з 
догляду на непрофесійній основі», Типове положення про 
центр надання соціальних послуг, затверджене постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 березня 2020 року № 177 
«Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг»

3. Розробник програми Управління соціального захисту населення та ветеранської 
політики Верхньодніпровської міської ради

4. Відповідальний 
виконавець

Фінансовий відділ Верхньодніпровської міської ради;
Управління соціального захисту населення та ветеранської 
політики Верхньодніпровської міської ради

5. Учасники програми Фінансовий відділ Верхньодніпровської міської ради;
Управління соціального захисту населення та ветеранської 
політики Верхньодніпровської міської ради; Комунальна 
установа «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради», КОМУНАЛЬНА 
УСТАНОВА «ЦЕНТР ПСИХОСОЦІАЛЬНОЇ ПІДТРИМКИ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

6. Строк виконання 2022-2026 роки

7. Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для 
реалізації програми, 
всього,
У тому числі:

У межах фінансових можливостей, передбачених у місцевому 
бюджеті:

80316,0 тис.грн.



Коштів державного 
бюджету

Коштів обласного 
бюджету

Коштів місцевого 
бюджету

2022 рік - 10710,0 тис. грн.;
2023 рік - 13258,0 тис. грн.;
2024 рік - 15700,0 тис. грн.;
2025 рік - 18604,0 тис. грн;
2026 рік - 22044,0 тис. грн.

Коштів інших джерел -

Начальник управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики 
Верхньодніпровської міської ради Алла ЧЕРНИШ



До
да

то
к 

2 
до

 рі
ш

ен
ня

 
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
№

__
__

ві
д_

__
__

__
__

__
__

20
25

 ро
ку

П
ЕР

ЕЛ
ІК

 
за

вд
ан

ь 
та

 за
хо

ді
в 

До
вг

ос
тр

ок
ов

ої
 п

ро
гр

ам
и ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
да

нн
я с

оц
іа

ль
ни

х п
ос

лу
г 

у 
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
кі

й 
мі

сь
кі

й 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ій

 гр
ом

ад
і 

на
 2

02
2-

20
26

 ро
ки

О
чі

ку
ва

ни
й р

ез
ул

ьт
ат

 ві
д 

ви
ко

на
нн

я 
за

хо
ду

П
ос

ил
ен

ня
 со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 
лю

де
й,

 як
і п

от
ре

бу
ю

ть
 

ст
ор

он
нь

ої
 д

оп
ом

ог
и,

 
по

кр
ащ

ан
ня

 у
мо

в 
їх

 
пр

ож
ив

ан
ня

, в
ра

ху
ва

нн
я 

ін
ди

ві
ду

ал
ьн

их
 ж

ит
тє

ви
х 

по
тр

еб
 л

ю
де

й,
 щ

о п
от

ра
пи

ли
 у 

ск
ла

дн
і ж

ит
тє

ві
 об

ст
ав

ин
и і

по
тр

еб
ую

ть
 со

ці
ал

ьн
их

 по
сл

уг

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
за

 ро
ка

ми
 ви

ко
на

нн
я,

 
ти

с. 
гр

н
20

26
 

рі
к

26
00

,0
0

26
00

,0
0

20
25

 
рі

к

24
00

,0
0

24
00

,0
0

20
24

 
рі

к

22
00

,0
0

22
00

,0
0

20
23

 
рі

к

20
00

,0
0

20
00

,0
0

20
22

 
рі

к

15
00

,0
0

15
00

,0
0

ус
ьо

го

10
70

0,
0

10
70

0,
0

Дж
ер

ел
а 

фі
на

нс
у­

ва
нн

я

За
га

ль
ни

й 
об

ся
г, 

у 
т.

ч.

Д
ер

ж
ав

ни
й 

бю
дж

ет

О
бл

ас
ни

й 
бю

дж
ет

М
іс

це
ви

й 
бю

дж
ет

Ін
ш

і 
дж

ер
ел

а

С
тр

ок
и 

ви
ко

­
на

нн
я

20
22

- 
20

26
 

ро
ки

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

і з
а 

ви
ко

на
нн

я

Ф
ін

ан
со

ви
й в

ід
ді

л 
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї 
мі

сь
ко

ї р
ад

и;
У

пр
ав

лі
нн

я 
со

ці
ал

ьн
ог

о з
ах

ис
ту

 
на

се
ле

нн
я т

а 
ве

те
ра

нс
ьк

ої
 п

ол
іт

ик
и 

Ве
рх

нь
од

ні
пр

ов
сь

ко
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и

Зм
іс

т 
за

хо
ді

в 
пр

ог
ра

ми
 з 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ня

1.
1 Н

ад
ан

ня
 

ко
мп

ен
са

ці
ї 

фі
зи

чн
им

 ос
об

ам
, 

як
і н

ад
аю

ть
 

со
ці

ал
ьн

і п
ос

лу
ги

 з 
до

гл
яд

у н
а 

не
пр

оф
ес

ій
ні

й 
ос

но
ві

Н
аз

ва
 на

пр
ям

у 
ді

ял
ьн

ос
ті

 
(п

рі
ор

ит
ет

ні
 

за
вд

ан
ня

) w '2 .д wЯ - -а
1 і І 1 а й І 1 g

ю з а s ю ч ї о о g

— Scjzt-Еойосоч

№
 

з/ п —



За
бе

зп
еч

ен
ня

 м
еш

ка
нц

ів
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
■ тер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
, я

кі
iit

-p
w

ry
oa

ru
i t>

 у 
ск

ла
дн

их
 

ж
ит

тє
ви

х 
об

ст
ав

ин
ах

 і 
по

тр
еб

ую
ть

 ст
ор

он
нь

ої
 

до
по

мо
ги

, я
кі

сн
им

и
со

ці
ал

ьн
им

и п
ос

лу
га

ми
.

За
бе

зп
еч

ен
ня

 м
еш

ка
нц

ів
ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї М
ІС

ЬК
О

Ї 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

пс
их

ос
оц

іа
ль

но
ю

 пі
дт

ри
мк

ою

С 
о
о

с 
с
о

О ■ 1 о >
с
ті TJ с

22
11

44
.0

 1

1 162
00

.0 с
о с гч чс 4,

0 < 1 ф 1
с
тт 
с чС ос 18

60
4,

0 1

1 135
00

.0 с
е с іг > ■ • • >

с
с о
ІГ 15

70
0,

0 1

1 112
58

.0 е
X ІГ ед 1 • І і 1

с
ос ІГ
г- 13

25
8,

0 1

92
10

,0

92
10

,0

1 ■ 1 ■ 1
о 
ф
о 10

71
0,

0 1

69
60

8,
0 О

X с чС Сч чС

8,
0 > • 8,
0 І

о 
чс

сX 80
31

6,
0 1

1 З
аг

ал
ьн

ий
об

ся
г, 

у 
т.

ч.
Д

ер
ж

ав
ни

й 
бю

дж
ет

О
бл

ас
ни

й 
бю

дж
ет

М
іс

це
ви

й
бю

дж
ет

Ін
ш

і 
дж

ер
ел

а

За
га

ль
ни

й 
об

ся
г. 

V

т.
ч.

Д
ер

ж
ав

ни
й

бю
дж

ет

О
бл

ас
ни

й 
бю

дж
ет

М
іс

це
ви

й 
бю

дж
ет

Ін
ш

і 
дж

ер
ел

а

За
га

ль
ни

й
ии

ся
г,

 
у 

Т.
 ч.

Д
ер

ж
ав

ни
й 

бю
дж

ет

О
бл

ас
ни

й 
бю

дж
ет

М
іс

це
ви

й

20
25

-

ро
ки

Вс
ьо

го
 по

 пр
ог

ра
мі

1 Фі
на

нс
ов

ий
 ві

дд
іл

Ве
рх

нь
од

ні
пр

ов
сь

ко
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и;

 
У

пр
ав

лі
нн

я 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 
на

се
ле

нн
я т

а 
ве

те
ра

нс
ьк

ої
 п

ол
іт

ик
и

Ве
рх

нь
од

ні
пр

ов
сь

ко
ї

мі
сь

ко
ї р

ад
и;

Ко
му

на
ль

ни
й 

за
кл

ад
 

«Ц
ен

тр
 н

ад
ан

ня
 

со
ці

ал
ьн

их
 п

ос
лу

г»
 

Ве
рх

нь
од

ні
пр

ов
сь

ко
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и»

Ф
ін

ан
со

ви
й 

ві
дд

іл
ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї 
мі

сь
ко

ї р
ад

и;

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

на
се

ле
нн

я т
а 

ве
те

ра
нс

ьк
ої

 п
ол

іт
ик

и 
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї 
мі

сь
ко

ї р
ад

и;
 

КО
М

У
Н

А
Л

ЬН
А

 
У

СТ
А

Н
О

ВА
 «

Ц
ЕН

ТР
 

П
СИ

Х
О

СО
Ц

ІА
Л

ЬН
О

Ї 
П

ІД
ТР

И
М

КИ
» 

ВЕ
РХ

Н
ЬО

Д
Н

ІП
РО

ВС
 

ЬК
О

Ї М
ІС

ЬК
О

Ї
РА

Д
И

»

1.
2 Ф

ін
ан

су
ва

нн
я

ут
ри

ма
нн

я т
а Я с 5 -D Ґ U =

Э
І .5*) , О

/і.
пи

 и
/с

 і і 
Ко

му
на

ль
но

ї 
ус

та
но

ви
 «

Ц
ен

тр
 

на
да

нн
я с

оц
іа

ль
ни

х
по

сл
уг

» В
ер

хи
ьо

дн
і

пр
ов

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

ра
ди

»

2.
1 Ф

ін
ан

су
ва

нн
я

ут
ри

ма
нн

я т
а 

за
бе

зп
еч

ен
ня

КО
М

У
Н

А
Л

ЬН
О

Ї 
У

СТ
А

Н
О

ВИ
 

«Ц
ЕН

ТР
 

П
СИ

Х
О

СО
Ц

ІА
Л

ЬН
 

П
Ї П

ТП
ТР

ІЛ
КЛ

І/Ь
Кч

ВЕ
РХ

Н
ЬО

 Д
Н

ІП
РО

В
СЬ

КО
Ї М

ІС
ЬК

О
Ї 

РА
Д

И
»

2.
 За

бе
зп

еч
ен

ня
на

да
нн

я 
пс

их
ос

оц
іа

ль
но

ї 
пі

дт
ри

мк
и

еч



я

Ін
ш

і 
дж

ер
ел

а

Н
ач

ал
ьн

ик
 у

пр
ав

лі
нн

я с
оц

іа
ль

но
го

 за
хи

ст
у 

на
се

ле
нн

я 
та

 в
ет

ер
ан

сь
ко

ї п
ол

іт
ик

и 
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и


